

E.ZP.261.12.2018

## Do Wykonawców

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na dostawę leków.

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

### Pytanie 1:

Czy w związku z brakiem dostępności na rynku polskim, Zamawiający dopuści zaoferowanie w Pakiecie 6 (Streptomycyna 1000mg fiol iv.) leku, nie posiadającego świadectwa dopuszczenia do obrotu w Polsce, sprowadzanego w ramach importu docelowego? W związku z powyższym prosimy o wydłużenie terminu dostaw w pakiecie 6 do 3 dni rob., cito do 24 godz.

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Zamawiający dokonuje w związku z tym modyfikacji treści SIWZ.

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2, pozycja: 1 i 2 preparatów o takim samym zastosowaniu klinicznym w workach Viaflo z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:

- zastosowanie opakowań typu worki Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta
- redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów
- worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją
- koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek

składowanie produktów w opakowaniu typu worki wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

**Pytanie 3:**

Prosimy o wskazanie jakiej pojemności worka Zamawiający oczekuje w zakresie zadania 12 - (0,9% Natrium chloratum) oraz jaka ma być minimalna/maksymalna objętość płynu dostrzykniętego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu 12 zgodnie z treścią zmodyfikowanego Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia ( załącznik nr 1-12).

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 butelek zakręczanych typu: Versylene?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

**UWAGA:**

*Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/ Przedmiotu zamówienia) w zakresie dopuszczenia możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia, o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.*

DYREKTOR  
Kujawsko-Pomorskiego Centrum  
Pulmonologii w Bydgoszczy  
mgr Mariola Brodowska